
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/384/2024 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/230/2014 Rady Gminy Siedlisko z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, odraczania spłaty lub rozkładania na raty, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 1273 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Siedlisko uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/230/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu umarzania należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, odraczania spłaty lub 

rozkładania na raty, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg, § 13 otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Chilicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 528


		2024-02-12T14:46:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




